

## اخبار سایت های گرجی 12 آوریل - 23 فروردین

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان :

اینتر پرس نیوز

\* 45 نفر از اتباع گرجستان که برای عید پاک به اسرائیل سفر کرده بودند از دولت رژیم اشغالگر قدس درخواست پناهندگی کردند. ایراکلی ادوآدزه کنسول گرجستان در این رژیم با اعلام این خبر گفت زائران گرجی پس از زیارت از اماکن مقدس برای دریافت پناهندگی سیاسی به اداره مهاجرت این رژیم مراجعه کردند. رژیم اشغالگر قدس ظرف سه ماه درخواست گرجیان را بررسی خواهد کرد.

\* رهبران شورای ملی احزاب مخالف برای دیدار با مردم مناطق شرقی کشور سفر می کنند. زوراب نغابدلی، زویاد دزیدزبگوری و کوبا داویناشویلی برای ساکنین ساگارجو و لاگودخی برنامه های انتخاباتی شورای ملی را تشریح خواهند کرد.

\* گیورگی ترگمادزه رهبر جنبش دمکرات مسیحی امروز بلوک انتخاباتی را با حزب « ما خودمان» و حزب مردمی دمکرات مسیحی» تشکیل خواهد داد. بلوک جدید تا 30 مه نامزد های انتخاباتی خود را به کمیسیون مرکزی انتخابات معرفی خواهد کرد.

\* گرجستان، آذربایجان و رومانی یادداشت تفاهم همکاری درخصوص تاسیس ترمینال گاز مایع امضاء می کنند. بر اساس یادداشت تفاهم همکاری دو ترمینال گاز مایع در گرجستان و رومانی ساخته می شود. ارزش طرح مذکور به 6 میلیارد یورو می رسد.

\* ماتیا س یورش نماینده کمیته نظارت مجمع پارلمانی شورای اروپا بار دیگر به گرجستان سفر می کند. دیوید ویلشایر دیگر نماینده این کمیته ماتیا س یورش را در این سفر همراهی خواهد کرد. ناظران شورای اروپا در چارچوب این سفر با مقامات رسمی دولت تفلیس و نمایندگان جدایی طلبان ابخازیا و اوستیای جنوبی دیدار خواهند کرد.

\* یکی از خیابان های تفلیس به نام لخ کاپینسکی رییس جمهور فقید لهستان نامگذاری می شود. گیگی اوگولوا شهردار تفلیس امروز (23 فروردین) در دیدار با سفیر لهستان در گرجستان کشته شدن کاپینسکی و هیئت همراه ایشان در سانحه هوایی را به او تسلیت گفت و افزود: شورای شهر تفلیس در آینده نزدیک نام یکی از خیابان های تفلیس به نام لخ کاپینسکی تغییر خواهد داد.

\* باکور کوزرلی وزیر کشاورزی در دیدار با سفیر جمهوری خلق چین خواستار توسعه همکاری در بخش کشاورزی شد. وی به پیشرفت های چین در بخش کشاورزی اشاره کرد و افزود استفاده از تجربیات این کشور می تواند به توسعه بخش کشاورزی گرجستان کمک نماید.

\* نینو کلاندازه معاون وزارت خارجه از افتتاح دفتر حقوق بشر سازمان امنیت و همکاری اروپا در تفلیس خبر داد. وی در جمع خبرنگاران با تشریح وظایف دفتر سازمان امنیت و همکاری اروپا گفت این دفتر بر روند انتخاباتی نظارت خواهد کرد. بگفته کلاندازه تاسیس دفتر حقوق بشر سازمان امنیت و همکاری اروپا به برگزاری انتخابات آزاد و شفاف کمک خواهد نمود.

\* کاخا دزآگانیای یکی از رهبران حزب کارگر از دولت های غربی خواست ساکاشویلی را تحریم کنند. وی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه باراک اوباما حاضر نشده است با ساکاشویلی دیکتاتور ملاقات کند اظهار داشت حزب کارگر از رییس جمهوری آمریکا بابت عدم پذیرش ساکاشویلی قدردانی کرده از دیگر رهبران سیاسی کشورها نیز انتظار دارد دیکتاتور گرجستان را تحریم کنند.

\* در آخرین اخبار دریافت شده در روز سه شنبه 24 فروردین 26 حزب یا جنبش ثبت نام خود را در انتخابات محلی به پایان رسانده اند و چهار حزب دیگر با ارائه 30 هزار امضای خود به کمیسیون انتخابات در حال ثبت نام هستند که با اتمام ثبت نام اینها ، احزاب شرکت کننده در انتخابات محلی به 30 حزب افزایش می یابد.